




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 1722/A.01.32/2022 

: 16 September 2022 M 
 

 

: 16 Safar 1444 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023 
 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: RIZKIA SUCIATI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

: Jakarta, 9 Januari 1986 

: S3 

: D130843 / 0309018604 

: Dosen Tetap 

: ASISTEN AHLI 

 
 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 
Siswa 

 

Pendidikan Biologi e-139 Evolusi 
 

2 7B 35 

 e-139 Evolusi  
2 7A 36 

   Jumlah : 4   

 
 

Jakarta, 16 September 2022 

Dekan 

 
 
 
 

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dicetak tgl 20 Jan 2023 16:23 



Semester : Gasal 2022/2023 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Biologi 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Matakuliah 
Kelas 

: 01125025 - Evolusi 
: 7A 

Jadwal Kuliah 
: 

R.RM308 Jumat 14:40-16:20 

TATAP 
MUKA 

KE 

Dosen : D130843 - RIZKIA SUCIATI, S.Pd., M.Pd. 

HARI 
/ 

TANGGAL 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

PARAF 

DOSEN KET. KELAS 

 1 Jumat 
7 Okt 2022 

Pengantar Evolusi: Perkembangan Teori Evolusi  36 RIZKIA SUCIATI 

 2 Jumat 
14 Okt 2022 

Makroevolusi dan Mikroevolusi  36 RIZKIA SUCIATI 

 3 Jumat 
21 Okt 2022 

Evolusi Biologi: Evolusi Prokariot dan Eukariot  34 RIZKIA SUCIATI 

 4 Jumat 
28 Okt 2022 

Asal Usul Kehidupan  32 RIZKIA SUCIATI 

 5 Jumat 
4 Nov 2022 

Petunjuk dan Bukti-Bukti Evolusi  35 RIZKIA SUCIATI 

 6 Jumat 
11 Nov 2022 

Seleksi Alam dan Teori Kepunahan  36 RIZKIA SUCIATI 

 7 Jumat 
18 Nov 2022 

Spesies dan Spesiasi  35 RIZKIA SUCIATI 

 8 Jumat 
25 Nov 2022 

Pelaksanaan Ujian Tengah Semester (UTS)  36 RIZKIA SUCIATI 



Semester : Gasal 2022/2023 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Biologi 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Matakuliah 
Kelas 

: 01125025 - Evolusi 
: 7A 

Jadwal Kuliah 
: 

R.RM308 Jumat 14:40-16:20 

TATAP 
MUKA 

KE 

Dosen : D130843 - RIZKIA SUCIATI, S.Pd., M.Pd. 

HARI 
/ 

TANGGAL 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

PARAF 

DOSEN KET. KELAS 

 9 Jumat 
2 Des 2022 

Konsep Evolusi Molekuler dan Biosistematika  36 RIZKIA SUCIATI 

 10 Jumat 
9 Des 2022 

Evolusi Tumbuhan  35 RIZKIA SUCIATI 

 11 Jumat 
16 Des 2022 

EVOLUSI HEWAN  33 RIZKIA SUCIATI 

 12 Jumat 
23 Des 2022 

Evolusi Primata  32 RIZKIA SUCIATI 

 13 Jumat 
30 Des 2022 

Evolusi Hominid (Manusia)  36 RIZKIA SUCIATI 

 14 Jumat 
6 Jan 2023 

Evolusi Modern dan Lingkungan  33 RIZKIA SUCIATI 

 15 Jumat 
13 Jan 2023 

Ujian Akhir Semester 

 35 RIZKIA SUCIATI 

 16  36  

Catatan : 
 
1.  
2. 
3. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

RIZKIA SUCIATI, S.Pd., M.Pd. 

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas  
masing-masing. 

Responsi Materi-materi untuk UAS 

RIZKIA SUCIATI Jumat 
20 Jan 2023 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01125025 - Evolusi 

: 7A 

Dosen : RIZKIA SUCIATI, S.Pd., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 18 Novr 2022 25 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 

 
20 Jan 2023 

1 1901125001 MUSNIKA MUHARANI ALBANTANI V V V V V V V V V V V V V X V 
V 

15 93 

2 1901125002 CHOIRUN NISA MELANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3 1901125006 KIRAYNA PUSPA PUTRI V V X V V V V V V V V X V V V 
V 

13 87 

4 1901125007 FADILA EKA AULIA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5   1901125010 ANANDA NURPUTRI AZZAHRA HERYAD V V V X V V V V V V V V V V V 
V 

15 93 

6 1901125011 MEILANI YENI RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7 1901125014 SINTIA PELITANINGSIH V V V V V V V V V V X V V V V 
V 

15 93 

8 1901125015 NONA HIMANA BRILLIAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9 1901125017 DINA WIBIANTI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 1901125018 YONELA CASTELINI V V V V V V V V V V X V V V V 
V 

15 93 

11 1901125019 RATIH SETIANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

12 1901125022 AZZAHRA TRIAS PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

13 1901125023 RENNA PERMATASARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

14 1901125026 RADITA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

15 1901125027 SUSI DARWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 1901125028 ACHMAD FAUZAN MUZAKKI V V V V V V V V V X X V V X V 
V 

12 80 

17 1901125031 WALIDAH AWALIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

18 1901125032 INDRI V V V X V V V V V V V V V V X 
X 

13 87 

19 1901125035 NURMALITA SYADIAH V V V X V V V V V V V X V V V 
V 

13 87 

20 1901125036 TRI YUNIASIH V V V V V V V V V V V V V X V 
V 

15 93 

21 1901125039 AYU FADILA V V X V V V V V V V V V V V V 
V 

15 93 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01125025 - Evolusi 

: 7A 

Dosen : RIZKIA SUCIATI, S.Pd., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 18 Novr 2022 25 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 

 
20 Jan 2023 

22 1901125040 SYAHDAN SATRIA ADILA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

23 1901125043 MUTIA APRILIA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

24 1901125044 VIRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

25 1901125047 MUHAMMAD ADIB MUBAROK V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

26 1901125048 CHAIRANI SHOLIHAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

27 1901125051 FARAH SALSABILA NUR ANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

28 1901125052 KURNIA ASYIFA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

29 1901125055 NURKI AYU NINDITA V V V V X V V V V V V V V V V 
V 

15 93 

30 1901125056 FITRI HIDAYATIN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

31 1901125059 AQMAR TSABITA HERMIYATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

32 1901125067 NOVIANTIKA TYAS TITI SARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

33 1901125068 KARTIKA AYUNI APSARI V V V V V V V V V V V X V V V 
V 

15 93 

34 1901125072 MEIGITA DWI UTAMI V V V X V V V V V V V V V V V 
V 

15 93 

35 1901125075 MARIZA SALSABILA V V V V V V X V V V V V V V V 
V 

15 93 

36 2084205033 DESTI DWI PUSPITA SARI V V V V V V V V V V V X V V V 
V 

15 93 

Jumlah hadir : 36.00 36 34 32 35 36 35 36 36 35 33 32 36 33 35 
35  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: Gasal 2022/2023 

: Evolusi 

: 7A 

: RIZKIA SUCIATI, S.Pd., M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 5 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1901125001 MUSNIKA MUHARANI ALBANTANI 93 98 66 83 82.15 A 

2 1901125002 CHOIRUN NISA MELANI PUTRI 
      

3 1901125006 KIRAYNA PUSPA PUTRI 90 98 63 78 79.10 B 

4 1901125007 FADILA EKA AULIA DAMAYANTI 90 98 69 80 81.70 A 

5 1901125010 ANANDA NURPUTRI AZZAHRA HERYAD 91 88 70 78 78.75 B 

6 1901125011 MEILANI YENI RAHMAWATI 100 98 69 83 83.40 A 

7 1901125014 SINTIA PELITANINGSIH 90 90 72 72 77.40 B 

8 1901125015 NONA HIMANA BRILLIAN 90 90 60 72 73.80 B 

9 1901125017 DINA WIBIANTI RAHAYU 
      

10 1901125018 YONELA CASTELINI 90 90 63 86 80.30 A 

11 1901125019 RATIH SETIANINGRUM 90 98 63 64 73.50 B 

12 1901125022 AZZAHRA TRIAS PUTRI 90 98 72 64 76.20 B 

13 1901125023 RENNA PERMATASARI 90 95 63 60 71.15 B 

14 1901125026 RADITA MAHARANI 92 95 72 80 81.95 A 

15 1901125027 SUSI DARWATI 92 92 63 67 73.30 B 

16 1901125028 ACHMAD FAUZAN MUZAKKI 87 90 63 62 70.55 B 

17 1901125031 WALIDAH AWALIAH 98 98 69 72 78.90 B 

18 1901125032 INDRI 90 87 60 72 73.05 B 

19 1901125035 NURMALITA SYADIAH 90 90 75 72 78.30 B 

20 1901125036 TRI YUNIASIH 90 90 63 69 73.50 B 

21 1901125039 AYU FADILA 91 96 66 70 76.35 B 

22 1901125040 SYAHDAN SATRIA ADILA 92 90 63 72 74.80 B 

23 1901125043 MUTIA APRILIA 
      

24 1901125044 VIRA 90 90 68 72 76.20 B 

25 1901125047 MUHAMMAD ADIB MUBAROK 91 90 60 70 73.05 B 

26 1901125048 CHAIRANI SHOLIHAH 92 90 72 80 80.70 A 

27 1901125051 FARAH SALSABILA NUR ANTI 90 92 69 66 74.60 B 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 5 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1901125052 KURNIA ASYIFA PUTRI 90 90 63 60 69.90 B 

29 1901125055 NURKI AYU NINDITA 90 92 66 78 78.50 B 

30 1901125056 FITRI HIDAYATIN 90 96 63 68 74.60 B 

31 1901125059 AQMAR TSABITA HERMIYATI 
      

32 1901125067 NOVIANTIKA TYAS TITI SARI 90 70 60 70 68.00 B 

33 1901125068 KARTIKA AYUNI APSARI 90 95 70 72 78.05 B 

34 1901125072 MEIGITA DWI UTAMI 90 90 66 72 75.60 B 

35 1901125075 MARIZA SALSABILA 90 90 63 70 73.90 B 

36 2200005047 DESTI DWI PUSPITA SARI 91 95 63 68 74.40 B 

Ttd 

 
 

RIZKIA SUCIATI, S.Pd., M.Pd. 


